
 

 KURS I FOTOGRAFERING PÅ VENABU 2010 – Versjon 19/6-10 
 Lær å ta bedre bilder.  På Venabu fjellhotell har vi gleden av å arrangere en rekke kurs i digital 
fotografering med deltakere fra hele landet.  Kursene foregår intensivt over noen dager med grundig 
gjennomgang av kameraets funksjoner og  praktisk fotografering ute i fjellet.  Deltakerne får øvelse i å 
se motiv og lærer å ta bilder på en bevisst måte.  Deltakernes bilder vises på storskjerm og kursleder gir 
konstruktiv og lærerik tilbakemelding.  På kursene benyttes digitale kameraer med manuelle 
innstillinger.  Deltakerne skal bli fortrolige med eget kamera og kunne utnytte de mange mulighetene 
som et moderne digitalkamera byr på.   
 
Kursleder er fotograf Olav Erik Storm. Han er reklamefotograf og holder kurs blant annet i Oslo og på 
Venabu. Olav har utarbeidet et godt kursmateriell og er en inspirerende kursleder.  Normalt er det inntil 
12 deltagere på hvert kurs slik at den enkelte kan få individuell veiledning.  Vi er ute og fotograferer i 
all slags vær så ta med klær og utstyr for årstiden. Vi har noen digitale speilrefleks kameraer til leie for 
kr 250,-. Ta med egen laptop eller lei PC på hotellet for kr 400,-.  Venabu fjellhotell som har 56 rom, 
ligger sør for Rondane ved riksveg 27,  midtveis mellom Oslo og Trondheim. Gjester som kommer 
med tog eller ekspressbuss kan avtale henting  på Ringebu stasjon, kr 150,- pr person en veg.  Se 
www.venabu.no for mer informasjon. Ta gjerne kontakt for å få råd om kurs som passer for deg. 
 
I 2010 arrangeres  på Venabu fjellhotell:  
Grunnkurs  29. - 31. januar.  Bli fortrolig med digitalt kamera. Kurset er særlig beregnet på de som  
stort sett tar bilder med automatisk innstilling på kameraet og som ønsker  å utnytte kameraets 
muligheter med manuelle innstillinger.  Hvit snø og det blå lyset i fjellet byr på utfordringer.  Pris kr 
3600,- inkludert opphold og alle måltider fra fredag kveld til og med lunsj søndag..  
 
Videregående kurs 19. - 21. mars.  Ta enda bedre bilder. Kurset er beregnet på de som vil bli en enda 
mer bevisst fotograf og skape bilder som  kommuniserer.  Bearbeiding av bilder i  råformat inngår.  
Pris kr 4200,- med  opphold og alle måltider fra fredag kveld til og med lunsj søndag..  
 
Grunnkurs  4. – 6. juni og 9 – 11 juli  Bli fortrolig med det digitale kamera og lær å bruke de 
manuelle innstillinger. I juni vil vi dessuten legge vekt på makrofotografering og ta nærbilder av 
blomster og insekter.  Pris kr 3600,- med  opphold og alle måltider fra fredag kveld til og med lunsj 
søndag..  
 
Fem fotodager  5. – 9. juli. Kurset gir grundig gjennomgang av fotografering med digitalt kamera 
kombinert med fine turer i fjellet og hyggelig samvær.  Hver dag har et eget tema.  Pris kr 6300,- med  
opphold og alle måltider fra mandag lunsj og med lunsj fredag. Tillegg for enkeltrom.  
 
Aktiviteter i landskap  13. – 15. august. (Nytt tidspunkt) Kurset er spesielt rettet mot  turledere, 
ansatte i reiselivet og andre som ønsker å  ta gode bilder for  markedsføring av opplevelser  i fjellet.  
Deltakernes egne bilder blir vurdert og kursledelsen vil gjennomgå konkrete eksempler på 
kommunikasjonsløsninger.  Pris  kr 3900,- med  opphold og alle måltider fra fredag aftens  til og med  
lunsj søndag.  
 
FotoTreff  3. – 5. september.  Treffet er en interessant arbeidshelg der deltakerne møter  profesjonelle 
fotografer og  spesialister som viser aktuelt fotoutstyr.  Vi  arrangerer  uformell fotokonkurranse med 
fine premier. Pris kr 3200,- inkludert opphold, alle måltider fra fredag aftens til lunsj søndag, deltagelse 
på alle aktiviteter og print av eget konkurransefoto i A3 format. Enkeltromstillegg.  Se eget program. 
 

Venabu fjellhotell, 2632-Venabygd. Tlf 6129 3200  E-post: venabu@venabu.no 
Vi ber om depositum på kr 500,- pr deltaker til konto 2100.05.00116. 

Velkommen til fjells og til hyggelig sosialt samvær med andre fotoentusiaster! 
  Hilsen fotograf Olav Erik Storm og hotellvert Lars V. Tvete 


